

Den 30. oktober 2020 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af nedenstående beslutningspunkt samt orienteringspunkter til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svar dato den 9. november 2020.

**Mailgodkendelse sendt til:** Bestyrelsesmedlemmerne Allan Larsen, Mai Duedahl, Vibeke Thinesen, Tina Rønberg Nielsen og Leif Schwartz

## REFERAT AF MAILGODKENDELSE SENDT TIL BESTYRELSEN DEN 30. OKTOBER 2020

### Beslutningspunkter:

1. Godkendelse af indkøb af traktor til driftsfællesskabet

I forbindelse med etablering af driftsfællesskabet, var det en forudsætning at maskiner skulle deles mellem de to afdelinger. Det har imidlertid vist sig, at den eksisterende traktor i afdeling 022-0 Glostrupparken ikke kan køre i begge afdelinger grundet dens størrelse og fysiske begrænsning i forhold til skråninger mm. Det betyder, at der skal indkøbes en traktor for op til tkr. 125, til driftsfællesskabet til brug i begge afdelinger, dog primært afdeling 278-0 Siesta. Indkøb af traktor forslås indkøbt af organisationen fra arbejdskapitalen, således at den er ejet af begge afdelinger.

**Bestyrelsen bedes godkende indkøb af traktor fra arbejdskapitalen for op til tkr. 125.**

**Den 1. november 2020 havde bestyrelsesmedlem Allan Larsen, Leif Schwartz, Mai Duedahl og Vibeke Thinesen sig forslaget. Tina R. Nielsen har ikke tilkendegivet sin stemme. Punktet blev godkendt.**

### Til orientering:

1. Nyt vaskeri i afdeling 278-0 Siesta  
Der arbejdes lige nu på at indhente forbrugsdata fra vaskerierne i begge afdelinger. Dette gøres først og fremmest i forbindelse med, at afdeling 278-0 er ved at indgå en aftale med en ny leverandør på deres vaskeri, men vi undersøger samtidig forbruget i afdeling 022-0 Glostrupparken. Vi har endnu ikke det rigtige baggrundsmateriale, for at kunne udarbejde en decideret sammenligning af nyt og gammelt vaskeri, hvorfor dette kun er til orientering på nuværende tidspunkt. Vi vender tilbage med en mailgodkendelse, når materialet foreligger og er gennemarbejdet.

**Bestyrelsen bedes tage orienteringen til efterretning.**

2. Årshjul for Lejerbo Glostrup

Som aftalt på seneste organisationsbestyrelsesmøde skulle administrationen udarbejde et årshjul for Lejerbo Glostrup, det er ikke på plads endnu, da en del af mødedatoerne ikke er endelig aftalt endnu. Når de sidste datoer er aftalt med afdelingsbestyrelserne, vil årshjulet blive rundsendt til bestyrelsen.

**Bestyrelsen bedes tage orienteringen til efterretning.**

3. Bemanning i forvaltning Storkøbenhavn

Som i er bekendt med, stoppede Peder i Lejerbo, én ud af vores fire driftschefer i oktober måned. Ansættelsesprocessen er igangsat, og det forventes at vi er på fuld bemanning igen pr. 1. januar 2021. Når der er ansat en ny driftschef, vil der blive udpeget en ny driftschef til Lejerbo Glostrup. Indtil bemanningen er på plads, vil forretningsfører Jeannette M. Larsen varetage driften i samarbejde med Rasmus Øhlenschläger.

**Bestyrelsen bedes tage orienteringen til efterretning.**

4. Afholdelse af afdelingsmøde i afdeling 022-0 Glostrupparken – Helhedsplan

Det er efter samtale med afdelingsformanden og organisationsformanden besluttet, at der kan afholdes et orienteringsmøde den 17. november 2020. Materialet til orienteringsmødet vil blive rundsendt til byggeudvalget til godkendelse, og vil blive omdelt til beboerne senest den 3. november. Der er tale om et orienteringsmøde, som vil blive efterfulgt af en urafstemning blandt alle afdelingens beboere.

**Bestyrelsen bedes tage orienteringen til efterretning.**

Godkendt af formand

Dato: 29/6 2021

---

Allan Larsen